

در سمینار کارآفرینی آپلو ۸ مطرح شد

حمایت‌ها از کارآفرینان در کشور هدفمند نیست



وی که دانش‌آموخته دانشکده مهندسی مکانیک، طرح روبات پنج درجه آزادی و فارغ‌التحصیل رشته‌ی ام بی ای از دانشگاه صنعتی شریف است و تجربه کسب‌وکار در بنگاه‌های کارآفرینی متعددی از جمله کارآموزی در مجموعه تا رسیدن به سمت مدیرعاملی شرکت بازرگانی رادار است.

همچنین سیده فاطمه مقیمی کارآفرین حوزه حمل‌ونقل کشور از هدفمند نبودن حمایت‌های کارآفرینی در کشور انتقاد کرد و اظهار داشت: جوانان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند و حمایت‌های هدفمندی هم برای این منظور وجود ندارد. وی خطاب به شرکت‌کنندگان با تأکید برداشتن فکر خوب و ایده بکر تأکید کرد و افزود: هر کس توانایی هائی دارد و باید ایمان بیورد که آن توانایی خاص و ویژه است و آن را اجرایی و عملیاتی کند.

در این سمینار دانشجویان و افرادی به‌طور خودجوش و رایگان برگزار می‌شود موق این سمینار را دنبال می‌کردند.

همایش آپلو ۸، در سوم دی‌ماه ۹۴ در دانشگاه تهران، پردیس مهندسی دانشکده‌ی نفت واقع در خیابان‌های ساعت ۱۲ تا ۵ بعدازظهر برگزار شد و بیش از ۳۰۰ نفر در آن ثبت‌نام داشته و شرکت کردند.

در پایان این سمینار دانشجویان سوالات خود را مطرح کردند و مسابقات و گفتمان‌های کارآفرینی در بین دانشجویان در قالب کارگاهی برگزار شد.

سمینار رایگان کارآفرینی با عنوان همایش آپلو ۸ با استقبال دانشجویان و علاقه‌مندان در پردیس دانشکده نفت و فنی دانشگاه تهران، برگزار شد.

به گزارش خبرنگار بازارکار سمینار رایگان کارآفرینی با عنوان همایش آپلو ۸ در ۹۴ در پردیس دانشکده فنی دانشگاه تهران، با سخنرانی محمد شریفی اقبال مدرس کارآفرینی و سیده فاطمه مقیمی، کارآفرین حوزه حمل‌ونقل کشور برگزار شد.

محمد شریفی اقبال در گفتگو با بازارکار با اشاره به اینکه با روند ادامه تحصیل دانش‌آموختگان پیکاری افزایش می‌یابد افزود: در این میان لزوم آموزش علم کارآفرینی، چگونگی استفاده از سرمایه در جهت بازدهی هر چه بیشتر و ... برای جوانان میهمان از جمله اقدامات ارزشمندی محسوب می‌شود که باید پیش از گذشتن موردتوجه قرار گیرد.

این مدرس کارآفرینی با اشاره به اینکه همواره به موفقیت بیش از شکست باید بپردازیم افزود: همان‌طوری بدون زمین خوردن دوچرخه‌سواری ممکن نیست بدون شکست هم هر موفقیت قابل پیش‌بینی نیست بنابراین باید بیش از فکر منفی شکست باید به موفقیت‌های آنی بپردازیم.

او هدف داشتن، برنامه داشتن، هدر ندادن وقت، سرمایه و پول در زمان تحصیل را از ضروریات موفقیت دانست و تأکید برای هر موفقیتی باید با مردم سروکار داشته باشیم بنابراین باید بیش از هرکس به‌عنوان کارآفرین باید با مردم باشیم.

مصدری، رئیس مرکز آموزش و پژوهش مجمع متخصصین ایران؛ علیرضا خوندی؛ مشاور مرکز متخصصین ایران در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات و خبرنگاران این حوزه برگزار شد.

گروه متخصصین ایران، اسفندماه امسال برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار بازارکار این نشست با حضور سید مهدی میرمهدی، رئیس انجمن صنف فناوران رایانه تهران، ایمان



میرمهدی در ادامه در پاسخ به سوالاتی درباره برخورد با واحدهای صنعتی متخلف در این حوزه گفت: این اتحادیه در حال حاضر ۵۵۰۰ عضو دارد و در سال جاری ۳۰ واحد صنعتی متخلف پلمب شده و ۱۷ واحد صنعتی بدون داشتن مجوز و پروانه کسب پلمب‌شده‌اند و ۳۰ واحد نیز با وجود دارا بودن پروانه کسب به‌دلیل عدم رعایت موارد مربوط به خدمات پس از فروش پلمب‌شده‌اند.

مقدم، رئیس کمیسیون خدمات گارانتی و خدمات پس از فروش اتحادیه نیز گفت: رسیدگی به امور و ارزیابی شرکت‌های گارانتی خواهان دریافت مجوز بدون اساس تمام شرکت‌هایی که پروانه کسب داشته باشند و با معیارهای مورد نظر اتحادیه مطابقت داشته باشند در لیست تأیید شده سایت اتحادیه قرار می‌گیرند. به گفته او از جمله پارامترهای ارزیابی اتحادیه مکان پذیرش مناسب، نرم‌افزار ارائه اطلاعات درباره چگونگی خدمات پس از فروش به مصرف‌کننده و فعال بودن نمایندگی‌های مختلف در دیگر

به گفته او، هدف از این همایش آمادگی شرکت‌های آئی تی برای حضور در بازار رقابت و دریافت نمایندگی‌های فروش و ایجاد فضای آموزش‌های لازم برای شرکت‌ها با مشارکت مراکز فنی و حرفه‌ای است. مصدری تأکید کرد: پیش از آن‌یک همایش داخلی با حضور مراکز معتبر آئی تی در اسفندماه برگزار می‌شود تا درباره فرصت‌ها و چالش‌های موجود در بازار آئی تی صحبت شود. خروجی این اجلاس نزدیک شدن بدنه آئی تی و آئی سی سی کشور به مراکز است که در حال ارائه خدمت به مردم هستند. همچنین یکی از فعالیت‌هایی که شرکت‌های آئی تی و آئی سی سی باید بعد از اجرای برنامه انجام دهند حرکت به‌سوی تولید محتوا و ایده‌پردازی است.

سید مهدی میرمهدی، رئیس اتحادیه رایانه تهران با تأکید اینکه موضوع کارآفرینی و همچنین توجه به اشتغال فارغ‌التحصیلان رشته‌های کامپیوتر و آئی تی یکی از دل‌غده‌های اتحادیه است بر ارتباط بیشتر اعضا و همچنین علاقه‌مندان و فعالان این رشته‌ها با اتحادیه تأکید کرد.

برگزاری اولین همایش چهره‌های ماندگار و کارآفرین حوزه ICT

شرکت‌ها و فارغ‌التحصیلان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات حمایت می‌شوند

اشاره:

اولین همایش سراسری چهره‌های ماندگار، نام‌آوران و کارآفرینان فناوری، خدمات رایانه‌ای و ارتباطات کشور با مشارکت اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران و مرکز تخصصی فنآوری و ارتباطات

اولین همایش سراسری چهره‌های ماندگار، نام‌آوران و کارآفرینان فناوری، خدمات رایانه‌ای و ارتباطات کشور، باهدف معرفی چهره‌های برتر فعال در فناوری اطلاعات و ارتباطات و رده‌بندی شرکت‌های فعال در این زمینه با همکاری اتحادیه صنف فناوران رایانه و مرکز تخصصی فنآوری و ارتباطات گروه متخصصین ایران برگزار خواهد شد.

ایمان مصدری رئیس گروه متخصصین ایران در این نشست با تأکید بر اینکه قرار است علاوه بر تعیین چهره‌های برتر حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، شرکت‌های این حوزه نیز دسته‌بندی شود اظهار داشت: در اولین همایش سراسری چهره‌های ماندگار، نام‌آوران و کارآفرینان فناوری، از چهره‌های برتر و کارآفرین تجلیل می‌شود و این افراد برای حمایت‌های تشویقی به نهادهای سازمان‌های دولتی معرفی می‌شوند.

مصدری افزود: به شرکت‌های برتر این حوزه نشان ۳ ستاره و شرکت‌های متوسط ۲ ستاره و سایر شرکت‌ها نشان یک ستاره ارائه می‌شود که این رتبه‌بندی بر اساس ارزیابی کمیته داور این همایش است. همچنین از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان‌های تابعه، مخابرات و سازمان‌های فعال در این زمینه هر کدام ۵ نفر به‌عنوان افراد برتر انتخاب و به جامعه و مردم معرفی می‌شوند.

مصدری افزود: که سیاست‌های اقتصادی کشور، میزان کارآفرینی و آرزوهای شرکت‌ها، توجه به بخش آموزش، توجه به تحقیق و توسعه و موضوع فعالیت شرکت‌ها در ارزیابی و داور این شرکت‌ها موردتوجه قرار می‌گیرد این ملاکها بیشتر کاربردی و اقتصادی است و با ملاک‌های شورای عالی انفورماتیک که علمی است متفاوت خواهد بود.

مدیرکل گروه متخصصین ایران که برگزارکننده همایش سراسری کارآفرینان فناوران رایانه است با اعلام اینکه گردهمایی تخصصی صاحبان برندهای برتر آئی تی و آئی سی سی در تیرماه سال ۹۵ برگزار می‌شود تأکید کرد: مرکز تخصصی فناوران با حمایت اتحادیه رایانه تهران با معرفی برترین نمایانها و چهره‌های ماندگار این حوزه اقدام به برگزاری همایش می‌کنند. در این نشست تخصصی، خانواده آئی تی و آئی‌سی‌سی با حضور ۲۰۰ برند مطرح خارجی معتبر دنیا که پیش‌ازاین میزبانی شده‌اند درهم جمع می‌شوند.»

دعوت به همکاری بانک صادرات ایران

نحوه ثبت نام:

۱- متقاضیان واجد شرایط به منظور ثبت نام می‌بایست از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ به سایت اینترنتی بانک به آدرس www.bsi.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام موجود در سایت مذکور اقدام و یا دریافت کد رهگیری از تکمیل مراحل ثبت نام اطمینان حاصل نمایند.

۲- مهلت ثبت نام تا ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ تعیین گردیده است.

سایر نکات:

۱- از افراد واجد شرایط براساس اولویت های بانک از طریق شماره تماس اعلامی، برای مصاحبه دعوت به عمل خواهد آمد.

۲- تکمیل فرم دعوت به همکاری هیچ تعهدی برای بانک مبنی بر جذب ایجاد نمی‌نماید و دعوت از متقاضی پس از بررسی های لازم و در صورت نیاز بانک صورت می‌پذیرد.

۳- روش ثبت نام صرفاً از طریق سایت و به صورت اینترنتی می باشد. لذا از متقاضیان درخواست می‌شود از مراجعه حضوری و ارسال مدارک ثبت نامی از طریق پست و ... به بانک خودداری نمایند.

(رشته‌های تحصیلی مورد نیاز و سایر شرایط):

ردیف	محل خدمت	رشته تحصیلی	گرایش	دانشگاه محل تحصیل	جنسیت	سایر شرایط
۱	محل خدمت واحد فناوری اطلاعات	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی تسلط به تولید نرم افزار و خلق روش ها و خدمات جدید در بانکداری نوین تسلط به مفاهیم بانکداری، حسابداری، سیستم های مالی و بانکی، سیستم های بانکداری نوین (بانکداری الکترونیکی، اینترنتی و موبایل بانک)
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
۲	واحد تحقیقات و برنامه ریزی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت بازرگانی				
۳	واحد خدمات مشتریان	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد و زن	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۳ سال تجربه کاری مرتبط در امور بازاریابی و فروش آشنایی با مفاهیم بازاریابی (CRM، تجربه مشتری، برند، استراتژیهای بازاریابی و ...) تسلط به انواع مدل های بازاریابی خدمات بانکی آشنایی با حوزه تحلیل بازار و رقب شناسی
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۴	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۵	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۶	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۷	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۸	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۹	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۱۰	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
۱۱	مدیریت مالی	مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	دانشگاه های:	مرد	<ul style="list-style-type: none"> تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
		مهندسی فناوری اطلاعات IT				
		حسابداری				
		مدیریت کسب و کار				
جمع کل رشته‌های مورد نیاز		۲۳				

دعوت به همکاری

طرح ویژه جذب نیروی انسانی جدید استخدام

تصربه: به رزومه‌هایی که حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۲ ارسال گردد رسیدگی خواهد شد.

متقاضیان می‌توانند جهت پیگیری با شماره تلفن ۸۸۸۱۲۱۷۶ - سرکار خانم اعرابیان و آدرس carrier@ioec.com تماس حاصل نمایند.

لازم به توضیح است که درخواست‌هایی مورد رسیدگی قرار خواهند گرفت که از طریق سایت www.ioec.com و با توجه به شرایط مندرج در این آگهی تکمیل و برای شرکت ارسال شده باشند.

جدول رشته‌های شغلی مورد نیاز شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران:

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد مورد نیاز
۱	لیسانس	مدیریت مالی	-	۳ نفر
۲	لیسانس	حسابداری	کنترل هزینه	۲ نفر
۳	لیسانس	برق	قدرت	۱ نفر
۴	لیسانس	برق	کنترل و ابزار دقیق	۱ نفر
۵	فوق لیسانس	برق	قدرت	۱ نفر
۶	فوق لیسانس	برق	کنترل و ابزار دقیق	۱ نفر
۷	فوق لیسانس	برق	مخابرات	۱ نفر
۸	فوق لیسانس	برق	الکترونیک	۱ نفر
۹	فوق لیسانس	MBA	مدیریت مالی و مدیریت موسسات	۲ نفر
۱۰	لیسانس	نفت	حفاری	۵ نفر
۱۱	فوق لیسانس	نفت	حفاری	۵ نفر
جمع کل رشته‌های مورد نیاز				